GRAN PREMI LES FRANQUESES en: BARRI BELLAVISTA

Tiempos de vueltas de 12 CURSA - MASTERS-40/50/60

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

152 - Pablo GOMEZ - MA-40

9:17:49.0 1 1 22,256
9:25:24.4 2 2 7:35.416 22,134
9:32:59.5 3 3 7:35.096 22,149
9:40:33.8 4 4 7:34.344 22,186
9:48:10.7 5 5 7:36.865 22,063

151 - Marco Antoni PRIETO - MA-40

9:18:05.8 1 1 7:47.300 21,571
9:26:04.5 2 2 7:58.650 21,059
9:33:58.9 3 3 7:54.413 21,247
9:41:52.0 4 4 7:53.131 21,305
9:49:47.7 5 5 7:55.705 21,190

155 - Lluis SERRA - MA-40

9:18:01.5 1 1 21,685
9:26:04.2 2 2 8:02.676 20,884
9:34:05.8 3 3 8:01.621 20,929
9:42:05.2 4 4 7:59.380 21,027
9:49:56.3 5 5 7:51.103 21,397

157 - Xavi LUCENO - MA-40

9:18:08.4 1 1 7:51.271 21,389
9:26:17.8 2 2 8:09.312 20,600
9:34:17.6 3 3 7:59.843 21,007
9:42:18.4 4 4 8:00.773 20,966
9:50:03.0 5 5 7:44.630 [EEPIWEL
203 - Emilio VIVIAN - MA-50

9:16:25.8 1 1 8:29.293 19,792
9:24:50.9 2 2 8:25.150 IS TR-1Z!
9:33:18.0 3 3 8:27.052 19,880
9:41:52.5 4 4 8:34.511 19,591
9:50:22.5 5 5 8:29.979 19,766
204 - Jose MARTIN - MA-50

9:16:36.3 1 1 8:40.400 19,370
9:25:15.0 2 2 8:38.626 19,436
9:33:47.4 3 3 8:32.471 19,669
9:42:23.6 4 4 8:36.126 19,530
9:50:47.1 5 5

156 - Pere Joan ROIG - MA-40

8:23.578 20,017
)

9:18:14.8 1 1 21,179
9:26:27.8 2 2 8:12.954 20,448
9:34:41.0 3 3 8:13.268 20,435
9:42:48.5 4 4 8:07.431 20,680




9:50:52.3 5 5 8:03.792 20,835
216 - Jose Julian BALAGUER - MA-50

9:16:28.4 1 1 8:33.186 19,642
9:25:09.9 2 2 8:41.504 19,329
9:33:50.9 3 3 8:41.011 19,347
9:42:48.8 4 4 8:57.869 18,741
9:51:30.9 5 5 8:42.145 19,305
197 - Ivan LOPEZ - MA-40

9:18:40.0 1 1 8:22.076 20,077
9:26:59.8 2 2 8:19.731 20,171
9:35:10.8 3 3 8:10.991 20,530
9:43:26.4 4 4 8:15.653 20,337
9:51:47.3 5 5 8:20.866 20,125
201 - Fernando ALONSO - MA-50

9:16:38.8 1 1 8:42.708 19,284
9:25:27.2 2 2 8:48.367 19,078
9:34:17.5 3 3 8:50.266 19,009
9:43:06.3 4 4 8:48.869 19,060
9:51:48.5 5 5 8:42.117 19,306
161 - Jordi GODAYOL - MA-40

9:18:32.8 1 1 8:15.026 20,363
9:26:55.6 2 2 8:22.800 20,048
9:35:19.7 3 3 8:24.097 19,996
9:43:46.0 4 4 8:26.290 19,910
9:52:13.3 5 5 8:27.310 19,870
154 - Castor GONZALEZ - MA-40

9:19:08.1 1 1 8:48.955 19,056
9:27:35.2 2 2 8:27.119 19,877
9:35:59.2 3 3 8:24.012 20,000
9:44:07.8 4 4 8:08.611 20,630
9:52:23.2 5 5 8:15.347 20,349
159 - Joan Antoni ASENSIO - MA-40

9:18:40.2 1 1 8:21.970 20,081
9:27:10.3 2 2 8:30.033 19,763
9:35:46.1 3 3 8:35.798 19,543
9:44:13.5 4 4 8:27.481 19,863
9:52:24.6 5 5 8:11.065 20,527
188 - David MALAGON - MA-40

9:19:02.2 1 1 8:38.753 19,431
9:27:30.8 2 2 8:28.613 19,819
9:35:54.7 3 3 8:23.859 20,006
9:44:11.0 4 4 8:16.319 20,310
9:52:25.1 5 5 8:14.128 20,400
160 - Marc ORTEGA - MA-40

9:18:40.6 1 1 8:21.638 20,094




9:27:25.1 2 2 8:44.520 19,218
9:35:57.0 3 3 8:31.865 19,693
9:44:28.9 4 4 8:31.891 19,692
9:52:49.8 5 5 8:20.982 20,120
199 - David PARRAGA - MA-40

9:19:09.7 1 1 8:47.631 19,104
9:27:46.6 2 2 8:36.856 19,503
9:36:12.2 3 3 8:25.582 19,937
9:44:39.8 4 4 8:27.628 19,857
9:52:54.4 5 5 8:14.617 20,379
200 - Xulio Xose CONDE - MA-40

9:19:05.1 1 1 8:44.081 19,234
9:27:38.5 2 2 8:33.414 19,633
9:36:10.1 3 3 8:31.636 19,702
9:44:40.2 4 4 8:30.115 19,760
9:53:12.5 5 5 8:32.297 19,676
205 - Angel BLANCO - MA-50

9:18:01.8 1 1 10:05.501 16,647
9:26:51.8 2 2 8:50.046 19,017
9:35:34.2 3 3 8:42.426 19,295
9:44:32.1 4 4 8:57.816 18,742
9:53:26.6 5 5 8:54.513 18,858
202 - Jose GARCIA - MA-50

9:17:03.3 1 1 9:08.650 18,372
9:26:18.1 2 2 9:14.751 18,170
9:35:34.5 3 3 9:16.456 18,115
9:44:47 .4 4 4 9:12.886 18,232
9:53:30.6 5 5 8:43.210 19,266
164 - Antoni FABRES - MA-40

9:18:53.6 1 1 8:34.174 19,604
9:27:31.0 2 2 8:37.409 19,482
9:36:15.0 3 3 8:43.986 19,237
9:44:53.5 4 4 8:38.588 19,437
9:53:40.1 5 5 8:46.525 19,144
217 - Andrés ILLAMOLA - MA-50

9:17:41.4 1 1 9:39.318 17,400
9:27:01.9 2 2 9:20.491 17,984
9:35:57.3 3 3 8:55.439 18,826
9:44:56.2 4 4 8:58.877 18,706
9:53:46.6 5 5 8:50.466 19,002
207 - Mariano FERMIN - MA-50

9:17:05.8 1 1 9:10.079 18,325
9:26:30.4 2 2 9:24.591 17,854
9:35:45.9 3 3 9:15.534 18,145
9:44:54.3 4 4 9:08.341 18,383
9:53:50.3 5 5 8:56.014 18,805




209 - Emili PEREZ - MA-50

9:17:19.0 1 1 9:21.937 17,938
9:26:37.5 2 2 9:18.529 18,047
9:35:47.0 3 3 9:09.494 18,344
9:44:54.8 4 4 9:07.733 18,403
9:53:53.5 5 5 8:58.710 18,711
168 - Narcis Christian PUJOL - MA-40

9:19:07.3 1 1 8:47.833 19,097
9:27:56.9 2 2 8:49.541 19,035
9:36:40.1 3 3 8:43.245 19,264
9:45:22.4 4 4 8:42.306 19,299
9:53:54.0 5 5 8:31.545 19,705
166 - Jordi ALTIMIRAS - MA-40

9:19:00.3 1 1 8:41.728 19,320
9:27:50.1 2 2 8:49.798 19,026
9:36:48.4 3 3 8:58.291 18,726
9:45:25.6 4 4 8:37.183 19,490
9:53:57.5 5 5 8:31.895 19,692
150 - JUAN CARLOS DE LA TORRE - MA-40

9:19:24.2 1 1 9:03.723 18,539
9:28:19.1 2 2 8:54.828 18,847
9:37:00.2 3 3 8:41.157 19,342
9:45:39.9 4 4 8:39.708 19,396
9:54:10.3 5 5 8:30.383 19,750
208 - Ricard SANS - MA-50

9:17:15.3 1 1 9:18.852 18,037
9:26:37.7 2 2 9:22.423 17,922
9:35:55.3 3 3 9:17.509 18,080
9:45:12.5 4 4 9:17.266 18,088
9:54:25.7 5 5 9:13.225 18,220
170 - Oscar NAVARRO - MA-40

9:19:12.8 1 1 8:52.617 18,925
9:28:07.7 2 2 8:54.885 18,845
9:36:58.6 3 3 8:50.941 18,985
9:45:47.5 4 4 8:48.916 19,058
9:54:34.2 5 5 8:46.684 19,139
232 - Roberto BASERBA - MA-60

9:17:33.5 1 1 9:33.503 17,576
9:26:56.1 2 2 9:22.639 17,916
9:36:08.2 3 3 9:12.039 18,260
9:45:26.9 4 4 9:18.763 18,040
9:54:41.7 5 5 9:14.793 18,169
171 - Jose Carlos CRUZ - MA-40

9:19:23.9 1 1 9:04.314 18,519
9:28:16.2 2 2 8:52.239 18,939




9:37:12.1 3 3 8:55.911 18,809
9:46:03.8 4 4 8:51.689 18,958
9:54:44.1 5 5 IERR] 19,373
167 - Toni MASANA - MA-40

9:19:18.6 1 1 9:00.208 18,659
9:28:15.7 2 2 8:57.061 18,769
9:37:06.0 3 3 8:50.304 19,008
9:45:59.3 4 4 8:53.269 18,902
9:54:45.5 5 5 8:46.228 IS TRT-E
194 - Gil RUSINOL - MA-40

9:19:23.8 1 1 9:03.167 18,558
9:28:22.2 2 2 8:58.410 18,722
9:37:27.1 3 3 9:04.900 18,499
9:46:23.3 4 4 8:56.149 18,801
9:54:51.0 5 5 8:27.703 S CR:LY]
172 - Oscar DIAZ - MA-40

9:19:33.2 1 1 9:11.954 18,262
9:28:29.2 2 2 8:56.011 18,806
9:37:28.3 3 3 8:59.120 18,697
9:46:22.9 4 4 8:54.568 18,856
9:54:56.0 5 5 CEENEA 19,646
183 - Diego Anibal BOURSIAC - MA-40

9:19:05.3 1 1 A 19,149
9:27:56.7 2 2 8:51.337 18,971
9:36:58.4 3 3 9:01.773 18,606
9:45:58.9 4 4 9:00.498 18,649
9:54:57.9 5 5 8:58.923 18,704
169 - Antonio MILLAN - MA-40

9:19:29.1 1 1 9:08.327 18,383
9:28:33.2 2 2 9:04.054 18,528
9:37:36.1 3 3 9:02.917 18,566
9:46:39.2 4 4 9:03.081 18,561
9:55:23.6 5 5 VLR 19,222
233 - Joan CARBONES - MA-60

9:17:43.2 1 1 9:43.834 17,265
9:27:18.5 2 2 9:35.301 17,521
9:36:42.4 3 3 9:23.903 17,875
9:46:06.2 4 4 9:23.744 17,880
9:55:24.4 5 5 9:18.220 [EESENEY
163 - Joaquin CORDOBA - MA-40

9:19:19.6 1 1 9:00.432 18,652
9:29:50.1 2 2 10:30.452 15,989
9:38:24.5 3 3 8:34.449 19,594
9:46:57.7 4 4 CIEERER] 19,645
9:55:39.3 5 5 8:41.673 19,322




211 - Bernat DEL PINO - MA-50

9:16:43.4 1 1 8:47.128 19,122
9:28:15.5 2 2 11:32.088 14,565
9:37:18.6 3 3 9:03.180 18,557
9:46:20.4 4 4 9:01.704 18,608
9:55:41.3 5 5 9:20.932 17,970
195 - Jordi TIO - MA-40

9:20:01.6 1 1 9:37.191 17,464
9:29:04.3 2 2 9:02.694 18,574
9:38:10.0 3 3 9:05.693 18,472
9:47:10.0 4 4 9:00.035 18,665
9:56:04.2 5 5 8:54.226 18,868
231 - Ramon MEDINA - MA-60

9:17:44.4 1 1 9:46.113 17,198
9:27:18.1 2 2 9:33.706 17,570
9:36:54.2 3 3 9:36.151 17,495
9:46:36.6 4 4 9:42.372 17,309
9:56:05.4 5 5 9:28.780 17,722
235 - Joan CORS - MA-60

9:17:40.6 1 1 9:42.199 17,314
9:27:33.7 2 2 9:53.116 16,995
9:37:10.6 3 3 9:36.864 17,474
9:46:44.4 4 4 9:33.745 17,569
9:56:16.0 5 5 9:31.663 17,633
187 - Xavi CASTANO - MA-40

9:19:21.8 1 1 9:01.731 18,607
9:28:28.8 2 2 9:07.025 18,427
9:37:52.8 3 3 9:24.031 17,871
9:47:09.5 4 4 9:16.670 18,108
9:56:26.7 5 5 9:17.177 18,091
215 - Miquel CALM - MA-50

9:17:32.8 1 1 9:33.274 17,583
9:27:05.3 2 2 9:32.469 17,608
9:36:41.0 3 3 9:35.699 17,509
9:46:34.3 4 4 9:53.303 16,990
9:56:38.1 5 5 10:03.884 16,692
185 - Xavier COSTA - MA-40

9:19:25.3 1 1 9:05.375 18,483
9:28:42.4 2 2 9:17.044 18,096
9:38:00.3 3 3 9:17.969 18,066
9:47:18.9 4 4 9:18.520 18,048
9:56:38.4 5 5 9:19.560 18,014
174 - Amable CANCIO - MA-40

9:19:36.5 1 1 9:14.778 18,169
9:28:49.9 2 2 9:13.374 18,216




9:38:06.6 3 3 9:16.775 18,104
9:47:28.6 4 4 9:21.924 17,938
9:56:49.6 5 5 9:21.017 17,967
176 - Victor MORA - MA-40

9:19:37.3 1 1 9:15.088 18,159
9:28:54.5 2 2 9:17.178 18,091
9:38:14.6 3 3 9:20.068 17,998
9:47:34.6 4 4 9:20.051 17,998
9:56:59.7 5 5 9:25.035 17,840
158 - Francesc Xavier ALSINA - MA-40

9:18:56.5 1 1 8:38.447 19,443
9:29:29.9 2 2 10:33.387 15,914
9:38:26.3 3 3 8:56.466 18,790
9:47:48.4 4 4 9:22.022 17,935
9:57:14.5 5 5 9:26.150 17,804
214 - Josep SELGA SAN - MA-50

9:17:45.4 1 1 9:47.065 17,170
9:27:39.8 2 2 9:54.362 16,959
9:37:34.9 3 3 9:55.152 16,937
9:47:35.2 4 4 10:00.298 16,792
9:57:25.2 5 5 9:49.926 17,087
191 - Ramon Antonio ROTA - MA-40

9:19:45.2 1 1 9:24.747 17,849
9:29:22.9 2 2 9:37.692 17,449
9:38:49.2 3 3 9:26.281 17,800
9:48:09.2 4 4 9:19.962 18,001
9:57:30.0 5 5 9:20.808 17,974
212 - Rodrigo SEPULVEDA - MA-50

9:17:52.6 1 1 9:54.691 16,950
9:27:31.3 2 2 9:38.726 17,418
9:37:44.3 3 3 10:12.969 16,445
9:48:04.9 4 4 10:20.586 16,243
9:58:16.0 5 5 10:11.071 16,496
234 - Antoni SERRA - MA-60

9:17:42.2 1 1 9:44.269 17,252
9:27:53.7 2 2 10:11.495 16,484
9:38:13.7 3 3 10:19.969 16,259
9:48:33.2 4 5 10:19.519 16,271
162 - Miguel Angel AGUERO - MA-40

9:20:06.2 1 1 9:46.380 17,190
9:30:43.2 2 2 10:36.961 15,825
9:39:40.8 3 3 8:57.664 18,748
9:48:34.2 4 5 8:53.319 18,901
173 - Senen BACARDIT - MA-40

9:20:27.2 1 1 10:07.519 16,592




9:29:51.4 2 2 9:24.246 17,865
9:39:19.7 3 3 9:28.269 17,738
9:48:43.6 4 5 9:23.856 17,877
186 - Eduard GOMEZ - MA-40

9:19:03.0 1 1 8:42.974 19,274
9:28:33.8 2 2 9:30.851 17,658
9:38:49.5 3 3 10:15.685 16,372
9:48:53.0 4 5 10:03.498 16,703
177 - Joan DELGADO - MA-40

9:19:58.9 1 1 9:35.388 17,519
9:29:43.0 2 2 9:44.136 17,256
9:39:30.9 3 3 9:47.912 17,145
9:49:28.7 4 5 9:57.715 16,864
179 - Julio GALLEGO - MA-40

9:20:15.7 1 1 9:54.042 16,968
9:30:43.4 2 2 10:27.681 16,059
9:41:00.8 3 4 10:17.351 16,328
9:51:05.0 4 5 10:04.264 16,681
180 - Sergio ROMERO - MA-40

9:20:21.4 1 1 9:57.113 16,881
9:30:33.8 2 2 10:12.431 16,459
9:40:57.8 3 4 10:24.012 16,154
9:51:16.6 4 5 10:18.820 16,289
213 - Carles Josep NADAL - MA-50

9:18:45.4 1 1 10:41.003 15,725
9:29:44.0 2 2 10:58.536 15,307
9:40:34.0 3 4 10:50.034 15,507
9:51:16.8 4 5 10:42.753 15,683
184 - Alex CIRERA - MA-40

9:20:38.7 1 1 10:14.120 16,414
9:31:06.8 2 2 10:28.041 16,050
9:41:28.8 3 4 10:22.026 16,205
9:51:59.7 4 5 10:30.843 15,979
236 - Francesc VERNET - MA-60

9:18:44.3 1 1 10:43.019 15,676
9:29:41.9 2 2 10:57.626 15,328
9:40:57.4 3 4 11:15.551 14,921
9:52:02.6 4 5 11:05.139 15,155
181 - Joan VILARRASA - MA-40

9:20:47.8 1 1 10:24.149 16,150
9:31:15.5 2 2 10:27.754 16,057
9:41:47.6 3 4 10:32.087 15,947
9:52:05.9 4 5 10:18.300 16,303

190 - Jose Maria LORENTE - MA-40




9:21:18.8 1 1 10:52.563 15,447
9:32:02.6 2 2 10:43.849 15,656
9:42:48.6 3 4 10:45.989 15,604
9:53:24.6 4 5 10:35.950 15,850

182 - Xavier AMENOS - MA-40

9:21:28.6 1 1 11:04.643 15,166
9:32:26.3 2 2 10:57.733 15,325
9:43:25.0 3 4 10:58.666 15,304
9:54:22.3 4 5 10:57.253 15,337

196 - Daniel ORTEGA - MA-40

9:21:46.2 1 1 11:19.448 14,836
9:32:52.4 2 2 11:06.197 15,131
9:43:53.7 3 4 11:01.263 15,244
9:54:25.0 4 5 10:31.301 15,967

193 - Josep RABAL - MA-40

9:21:38.5 1 1 11:16.883 14,892
9:32:24.8 2 2 10:46.282 15,597
9:43:29.6 3 4 11:04.765 15,163
9:54:45.8 4 5 11:16.168 14,908

198 - Albert VERA - MA-40

9:21:30.5 1 1 11:03.646 15,189
9:32:32.4 2 2 11:01.994 15,227
9:43:54.8 3 4 11:22.405 14,771
9:55:05.0 4 5 11:10.170 15,041
218 - Xavier DIAZ - MA-50

9:18:09.7 1 1 10:05.526 16,647
9:28:19.9 2 2 10:10.171 16,520
9:50:31.8 3 5 22:11.907 7,568

165 - Rafael DELGADO - MA-40

9:19:13.1 1 1 8:54.038 18,875
9:36:32.5 2 3 17:19.373 9,698
9:52:16.8 3 5 15:44.371 10,674

189 - Manel MARTINEZ - MA-40

9:28:27.4 1 2 20:23.232 8,240
9:37:27.1 2 3 8:59.684 18,678
9:46:19.0 3 4 8:51.870 18,952

206 - Antonio MUNIZ - MA-50

9:17:59.4 1 1 9:59.129 16,824
9:27:36.9 2 2 9:37.574 17,452
9:36:52.3 3 3 18,149
9:46:27.0 4 4 9:34.616 17,542
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